شاید نبخشید، اما فراموش کرده‌اید!؟

مرتضی افشاری

بیستم اسفند ماه هشتاد و شش

ایرج آذرین نوشته‌ای با عنوان نه «فراموش می‌کنیم، نه می‌بخشیم» دارد؛ که در تاریخ ۷ مارس ۲۰۰۸ در سایت «آزادی بیان» منتشر شده است. سطر پایانی این نوشته چنین توضیح می‌دهد: «به نقل از بهپیش! شماره ۲۸ پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۶، ۶ مارس ۲۰۰۸».

ابتدا به‌نوشته‌ی ایرج آذرین نگاهی بیندازیم: آذرین پس از این‌که نوشته‌اش را با عبارت «روز ۲۷ بهمن ۱۳۸۶ بعنوان یکی از سیاه‌ترین روزهای طبقه کارگر ایران در تاریخ ثبت خواهد شد.

مطالبه‌ی اصلی این کمپین آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو بود؛ و همه‌جا (یعنی: هم در شهرهای ایران و هم در ۴۰ کشور دیگر جهان) عکس این دو فعال جنبش کارگری در کنار هم قرار داشت. از طرف دیگر، محمود صالحی نیز در نامه‌ای که در تاریخ ۱۴ اسفند ۱۳۸۶ (۴ مارس ۲۰۰۸) از زندان مرکزی سندانج نوشت، چنین نوید داد که: «روز ۶ مارس (۱۶ اسفند) [را] در سلول خود به‌امید ایجاد اتحاد و همبستگی بیشتر در صفوف طبقه کارگر» به‌شادی برگزار خواهد کرد. با وجود همه‌ی این‌ها، آذرین سندیکای

کارگران شرکت واحد و منصور اسانلو را از صف فعالین جنبش کارگری حذف کرده است!!